２０２０年１２月１０日

会員の皆様

役員関係者様

室蘭地区バドミントン協会

会 長 吉野 幸広

第３６回職場・クラブ対抗バドミントン大会の中止について（お知らせ）

日頃より、本協会の事業に対し、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

新型コロナウィルスの感染拡散防止における各対策や、現状の新型コロナウィルスへの政府の感染対

策継続や、各自治体の対応状況及び道内の広がりを踏まえて協議を重ね判断した結果、標記大会を中止

することになりましたのでお知らせいたします。

社会人のバドミントン愛好者や団体の皆様には、急な連絡になりますが、ご理解とご協力をどうぞよ

ろしくお願いいたします。輝ける朝は必ずやってきます。その時は、皆様で大いに楽しみましょう。

何かご不明な点がございましたら、下記までお願いいたします。

記

１．中止大会

 第３６回職場・クラブ対抗バドミントン大会

 期 日 令和３年１月１１日（月）

 会 場 室蘭市体育館

２．問合せ先

 室蘭地区バドミントン協会事務局

 E-mail badmuroran@gmail.com

以上